Lock All Fields

L

)

lf Y14.5M-2009

4 3 2
gs:: PPPPPPP REVISIONS
D
REPLACED BY OCEAN STYLE APPLICATOR PART
NUMBER 2-2151500-1
é c
-§ FOR REPLACEMENT PARTS FOR APPLICATOR 2014871
B REFER TO ADDITIONAL PAGE(S). SPARE PARTS KIT (IF LISTED) B
WILL REMAIN AVAILABLE.
THE REPLACEMENT OCEAN STYLE APPLICATOR HAS THE
SAME TERMINATOR/PRESS INTERFACE AS APPLICATOR B
2014871
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. :‘:: :)S(IHEN -:TE TE Connectivity
0 Et; HHHHHH ; R = - HDE APPLICATOR, SIDE FEED
e I T — ’
RATERTAL QD BE— T A3 C- 2(|)]A_4871| _ r |

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE




Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

8 7 6 4 2 Active
[~ THTS DREWTIG 15 ONTORLTSHED. TTILESLD TCF TUGLTLAT ION T LGC oISt REVISICNS
() COPTRIGHT 20 BT TFC) ELECTRONICH (QRPeRaTioN, AT RTGRTS RESERVID. SET UP GAGE ES |-- L S GESCRIPTION T o | &FD
NomBLe | REV| TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION 19521051 A [ RELLASED muezon |17 ]5 X
B ECR-09-010240 mewsr2003 |1 7 [5.¥
2014871-1 C LEADMAKER MECH POST FEED CUTS CARRIER ¢ ECR-09-015372 uzons |17 [$5.%
2014871-2 C BENCH MECH PRE FEED CUTS CARRIER
Z014871-6 C | LEADMAKER | MECH POST FEED | CONTINUOUS CARRIER
7-2014871-1 | ¢ | LEADMAKER | MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS
j-2014871-2 | ¢ BENCH MECH PRE FEED | -2 AND SPARE PARTS
7-2014871-6 | € | LEADMAKER | MECH PQST FEED | -6 AND SPARE PARTS
T-2014871-7 | A - - SPARE PARTS KIT
D
CRIMP DATA TE  TERMINAL TE CRIMP SPECS d[a]4a]a]a]a 18023-3 SCR, SKT HD CAP M3 X &0 197
TERMINAL NAME: MATE-N-LOCK, SOCKET & PIN L rprprpregd 1762691 -1 |PLATE, STROKE ADJ 196
CRIMP i7E Fwpps RANGE RN 17629%2-1 |FFRONT, STRIP GUIDE 195
ez 2-18023-0 |SCR, SKT HD CAP M5 X 16.0 [EE
WIRE ¢.29 [0.090 1N F 0.5-2 0nm’iAWG 20-14) RN [-18023-1 |SCR, SKT HD CAP M4 X 10.0 1§
IHSUL 3.30 [0.130 IN] r 1.52-3.30mm [0.060-0 130 IN] | | I | [ 18024-7 SCR, BTH SKT HD CAP (M4 ¥ 10 0) [EL
WIRE STRIP LENGTH - - APPL INSTRUCT IONS @ NN 1762301-1 [SUPPORT, SPRING 188
4 06-4.75m 10 157-0 187 1N] S 412-5724 NI EH 176231 1-5 | INSULATION ANVIL, SIDE FEED 187
TERMINAL L 1A-T010(A) 114-1012(C) - RN 1881652-1  |COLLAR, INS BLOCK [[Fs)e) -
APPL SPEC y14-1011(B) - @ 10.92 [0.430 1N] R 1891650-2 |BLOCK, INS CRIMPER 184
RN 1762328-2 |SPACER, ANVIL 183
RN 2014170-1  |BLOCK, LOWER TOOL 182
TERMINALS APPLIED R EEEEEEE 18024-4 SCR, BTN SKT HD CAP (M3 X 17 0) 177
ez 20041T1-1 |SPRING,COMPRESSION 176
SOCKET PIN - - RN 2014169-1 |GUIDE PIN,HOLDDCWN E
3505360 A) 350687(A) G1118(C) - RN 2014702-1  |GUIDE PIN,HOLDDCWN |74
3463471 A) 3463461 A) B N RN 18027- 1 WASHER, FLAT, REG M3 HE
] 1] 18023-2 SCR, SKT HD CAP M3 X 6.0 50
35021708 3506540A) R 1959035-3 |GUARD, CHIF 39
LT 350218(8) - - RN 1851631-3 [GUIDE, DEPRESSOR WIRE 73] ¢
WIRE + REF RN 1633768-2 |DOCUMENTATION PACKAGE HDE 71
s17F @ (B0 [CRIMP HEIGHT SETTING BEEEEEEEEE [729332-3 |SPRING,DEPRLSSOR WIRE 70
P.o0ommz  or 14AWH |.75 +0.050/-0.05000.069 +0.002/-0.002 IN] - ' ‘ ‘ ‘ l l 1989134-1 DATA PLATE.APPL, HD-E b7
I 25mmz or 16AWH 150 0 050/ 0 05010 056 100027 0 00z IN] - elejelzl2|e 21017-2  |SCREW. DRIVE bo
ezl 2-18031-8 |SCR, SET, CUP PGINT M5 X 20.0 [
P.75wmZ  or 1BAWG |.32 +0.050/-0.05000.052 +0.002/-0.002 IN] - g I-18023-0 |SCR, SKT HD CAP M4 X 8.0 59
50mm2  or 20AWE |19 +0 050/-0 05010 047 +0 00270 002 IN] - NN 985575-2  [SCR, FLT SKT HD CAP M3 X 8.0 57
: - R 1999075-1 |FEED, PAWL 56
- 2leele]2]e2 I-18023-6 |SCR, SKT HD CAP M4 ¥ 30.0 54
- R 18030~ | NUT, HEX, REG M3 52
- - R 2014196-1  [HOLDDOWN, TERMINAL 5|
B Z f) R -1752354-0 |STANDOFF, HOLD-DOWN 50
- - R 18024-7 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 10.0) 49
R 18024-6 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X §.0) 18
- - R 1673986-1 [CAM FEED 30MM{PRE/POST) 47
B - R 1552100-2 [APPLICATOR SUBASSEMBLY. SF HDE 46
N = R 1552102-3 |RAM SUBASSEMBLY, HDE SF 14
R 3-18023-0 [SCR, SKT HD CAP M§ X 25.0 4]
R 1-2014163-5 |SUPPGRT, TERMINAL 34
2le]ele]2]e2 I-18023-4 [SCR, SKT HD CAP M4 ¥ 20.0 33
R 18027-2 WASHER, FLAT, REG M4 32
R 1-18023-2 |SCR, SKT HD CAP M4 ¥ 12.0 31| &
R 1320908-2 |SPACER, STRIP GUIDE 30
R 1552112-1 |STRIP GUIDE ASSEMBLY, HDE 29
A RECOMMENDED SPARE PARTS. 2l 2|22 1-22284-0  |SPRING, COMPRESSIQN 27
R 356835-1  [LEVER, DRAG RELEASE 76
€2 LUIRRICATE AND GREASE PER THE APPLICATOR HENEN AN 240792-3  |DRAG. TERMINAL 25
INSTRUCT ION SHEET SUPPLIED WITH THE N I | 13209281 |PLATE. STRIP GUIDE 24
APPLICATGR. | | | | | | 980371-4 SCR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA X 6.0 23
R 918704-3 |STRIPPER 122
CERTAIN TERMINALS REQUIRE LUBRICATICON, R - 18023-1 |SCR, SKT HD CAP M4 X 10.0 7|
REFER TO THE APPLICATOR [NSTRUCTION el 2|2 ]z2]2 18075-2  |WASHER, SPRG LOCK, REG M4 20
SHEET FOR MORE INFORMATICON. - )
Sl 122993-1 SPRIPPER (] -
AN APPLY MILD LOCTITE #222 P/N 1-23419-5. I S 2047233-2 |SHEAR HOLDER. FRONI LS
R 3-22280-3 [SPRING, COMPRESSION e
R 1729602-1 [STQP. SHEAR [l
| R EEE 2047231-2 [SHEAR HOLDER, FRONT 10
| R 454276-1  [FLOATING SHEAR, FRONT g
N 1762310-5 |WIRE ANVIL, SIDE FELD &
R 1762981-1 |DEPRESSOR, SHEAR 5
R |-1891655-8 |CRIMPER SPACER, INSULATION 4
™ ITEM 30 LOCATED Norlelele[ 111 1762326-3 |[INSULATION CRIMPER,SIDE FEED 3
VIEW B ROTATED |80° SOVREF /AT FRONT HOLES Nl e ] 1762325-4 |WIRE CRIMPER |
ITEM
PRE FEED 30mm STROKE | PGST FEED 30mm STROKE T\ e ?Eﬂjn‘nmnf;nm-?r ] Rl WO peotRiPT IO wl
.RE F e e e il SUTLLLIZLLL] - Tyea Dlectrantes
EX U‘BDECED(EI- Shanghgr, Ching
[IHTTIINW n mllN] B L] T T
mm[ | H] R
‘ ’ [ z EE(E zga“ FRUDVII(1 SPEC _
FEED TRACK POSITION =7 I T o e e ]
GUIDE BY INS, BARREL HCLBDOWN SET-UP I Tinrsh CEEY A \ 00779 C=2014871
CUSTOMER DRAWING | I S
DRAWING NUMBER - 2014871 SHEET2OF?2 REV.C1




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

	topmostSubform[0]: COSString{}
	Page1[0]: 
	Ocean_Applicator_Part_Number[0]: 2-2151500-1 
	Superseded_Applicator_Part_Number[0]: 2014871
	Superseded_Applicator_Part_Number2[0]: 2014871
	Drafter_Name[0]: R.SHEN
	Page_Number[0]: 1
	Rev_Level[0]: C1
	Superseded_Applicator_Part_Number3[0]: 2014871
	Superseded_Applicator_Title[0]: HDE APPLICATOR, SIDE FEED
	EC_Rev_Level[0]: C1
	EC_Drafter[0]: RS
	EC_Approver[0]: SX
	EC_Date[0]: 29NOV2012
	EC_Number[0]: ECR-12-020516 
	Checker_Name[0]: S.XI
	Approver_Name[0]: S.XI
	Page_Number2[0]: 2
	Lock_All_Fields[0]: 
	Spec[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

	Page2[0]: 
	Page_Two_Information[0]: DRAWING NUMBER - 2014871     SHEET 2 OF 2     REV. C1
	Spec2[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009




